

AM PM ApS

**Rådhusstorvet 4 st. tv.
8900 Randers C**

CVR-nr. 28 32 53 12

Årsrapport for 2019/20

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. december 2020

Mette Faarup Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AM PM ApS
Rådhusstorvet 4 st. tv.
8900 Randers C

CVR-nr.: 28 32 53 12

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 4. januar 2005

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Mette Faarup Jørgensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Spar Nord
Østervold 16
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at levere industriel indretning- og designløsninger inden for hotelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 99.147, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.614.765.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.041.164	2.759.728
Personaleomkostninger	1	<u>-1.880.806</u>	<u>-1.567.546</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		160.358	1.192.182
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-13.358</u>	<u>-19.016</u>
Resultat før finansielle poster		147.000	1.173.166
Finansielle omkostninger		<u>-9.511</u>	<u>-5.888</u>
Resultat før skat		137.489	1.167.278
Skat af årets resultat	2	<u>-38.342</u>	<u>-262.058</u>
Årets resultat		<u>99.147</u>	<u>905.220</u>
Foreslået udbytte		150.000	108.000
Overført resultat		<u>-50.853</u>	<u>797.220</u>
		<u>99.147</u>	<u>905.220</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.808	10.703
Materielle anlægsaktiver		<u>16.808</u>	<u>10.703</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.808</u>	<u>10.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.434.948	4.736.957
Andre tilgodehavender		38.496	53.691
Periodeafgrænsningsposter		63.317	46.111
Tilgodehavender		<u>1.536.761</u>	<u>4.836.759</u>
Likvide beholdninger		<u>1.115.873</u>	<u>1.190.581</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.652.634</u>	<u>6.027.340</u>
Aktiver i alt		<u>2.669.442</u>	<u>6.038.043</u>

Balance 30. juni

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.339.765	1.390.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	108.000
Egenkapital	3	1.614.765	1.623.618
Hensættelse til udskudt skat		9.687	6.193
Hensatte forpligtelser i alt		9.687	6.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.417	3.101.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.927	2.483
Selskabsskat		34.848	345.526
Anden gæld		872.798	958.576
Kortfristede gældsforpligtelser		1.044.990	4.408.232
Gældsforpligtelser i alt		1.044.990	4.408.232
Passiver i alt		2.669.442	6.038.043
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	1.627.584	1.365.533		
Pensioner	169.778	130.484		
Andre omkostninger til social sikring	26.948	25.182		
Andre personaleomkostninger	56.496	46.347		
	<u>1.880.806</u>	<u>1.567.546</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	34.848	257.136		
Årets udskudte skat	3.494	4.922		
	<u>38.342</u>	<u>262.058</u>		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-	
	kapital	resultat	bytte for regn-	
	<u> </u>	<u> </u>	skabsåret	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.390.618	108.000	1.623.618
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-50.853	150.000	99.147
Egenkapital 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>1.339.765</u>	<u>150.000</u>	<u>1.614.765</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M. Faarup Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale med en restløbetid på 8 måneder og med en restforpligtelse på kr. 69.736 for forfalder i 2020/21

Selskabet har indgået aftale omkring leje af lokaler. Huslejekontrakten er uopsigelig indtil 1. januar 2021, hvorefter den kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør ca. kr. 86.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mette Faarup Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-890874979591
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 09:00:51
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 11:22:11
Underskrevet med NemID

Mette Faarup Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-890874979591
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 11:25:20
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 240df8d7mwk241133540

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.